[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 011/2017

AUTORIA: VER. CICERO DO SANTOS SILVA

O Vereador CICERO DO SANTOS SILVA, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS a toda EQUIPE DO CONSELHO TUTELAR, pelo empenho e dedicação nos serviços prestados para garantia dos direitos das crianças e adolescentes, apesar da periculosidade da função e de todas as dificuldades enfrentadas no dia a dia.
Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 8 de maio de 2017.

                                                   VER.  CICERO DO SANTOS SILVA
	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2017     ________________________________

                                                                                                                              Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2017
Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2017.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2017          Resultado: ____________________________________

Presidente ________________________________

                         Ver. Wagner Tavares da Cunha

_1501586816.unknown